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Shopping i Malmø 
 

Malmø boomer af spændende og anderledes butikker, som man ikke finder i Danmark. I den 

charmerende gamle by med moderne indkøbscentre og den favorable kronekurs, føles Malmø 

som et stort outlet for danskere.  

Malmø har i årevis budt på en spændende og prisvenlig shoppeoplevelse, og butikker med 

gode åbningstider.  

I denne guide tager dig med på en tur gennem Malmøs gågade og shoppingcentrenes bedste 

butikker, og giver dig tips til hvilke, der er værd at besøge for fantastisk shopping i Malmø. 

Trænger du til en hyggelig dag, hvor du shopper nyt til skuffer og skabe finder du i Malmø alt 

fra high fashion til smukke vintage-fund og stilfulde indretning. Den lave kronekurs gør 

desuden hvert køb til en sand fornøjelse.  

Udforsk det charmerende strøg i Malmø, eller "gågade" som svenskerne kalder det, og de 

bugnende shoppingcentre, hvor skandinavisk stil og kreativitet mødes. 

Emporia 

Åbningstider: 10.00 - 20.00 alle ugens dage 

Adresse: Hyllie Boulevard 19, 215 32 

Med omkring 150 butikker giver Emporia dig Skandinaviens største udvalg samlet på hele 

90.000 kvm. – kun fem minutters kørsel fra Øresundsbron. Her er alt, hvad det begærlige 

hjerte kan ønske sig af modetøj, boligdesign og elektronik, restauranter og dagligvarer. 

Emporia ligger bekvemt i Hyllie ved Malmö Arena – tag første afkørsel efter Øresundsbron, så 

er du der næsten. Og med mere end 3.000 parkeringspladser lige ved døren er det nemt at 

komme af med bilen. Emporia er også perfekt, når vejret er gråt og koldt. Du kan shoppe løs 

uden at skulle tænke på overtøj og våde sko. 

Med CLUB Øresund er der flere spændende rabatter at gå efter i Emporia: 

• 5% rabat på dagligvarer i ICA Kvantum 

• 20% rabat på sportsudstyr hos Team Sportia 

• 20% rabat på bland selv-slik hos Hemmakväll 

 

Parkering i Emporia: Du får 2 timers gratis parkering ved Emporia, når du handler i enten ICA 

Kvantum eller Willys og taster din nummerplade ind på skærmen ved kassen. 

Mobilia 

Åbningstider: Mandag-fredag kl. 10.00-20.00, lørdag-søndag kl. 10.00-18.00 

Adresse: Per Albin Hanssons Väg 40, 214 32 Malmö 

 

Er du i Malmø for at shoppe, så tag forbi Mobilia i udkanten af Malmøs centrum.  

 

https://www.oresundsbron.com/da/club/guide/emporia
https://www.mobilia.se/
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Mobilia er et shoppingcenter med mange forskellige butikker, der rummer alt fra ICA til de 

store sportsbutikker, elektronik, tøj, indretning og legetøj.  

 

Parkeringen er gratis og i midten af det hele er der en udendørs legeplads, hvor ungerne kan 

brænde lidt krudt af. Butikker, cafeer, restauranter og dagligvarebutikker ligger her side om 

side. 

Her finder du også Funnys Äventyr - et kulturhus for børn, hvor de kan møde sjove figurer som 

Peddersen og Findus, Mumitroldene og Alfons Åberg. 

Mobilia ligger kun 10 minutter fra Øresundsbron. Tag afkørslen ved Svågertorp og følg 

Trelleborgsvägen lige til døren. 

Parkering: 5 timer gratis kundeparkering i garage/P-hus. OBS! Al parkering under tag: 1 time. 

P-skive kræves ikke! 

Med CLUB Øresund er der følgende rabatter at gå efter i Mobilia: 

• 10% rabat på dagligvarer i ICA Malmborgs 

Hansa 

Åbningstider: Mandag-fredag kl. 10.00-19.00, lørdag kl. 10.00-18.00, søndag kl. 10.00-18. 

Adresse: Stora Nygatan 50 - 56, 211 38 Malmö 

Shoppingcentret Hansa ligger centralt i Malmø og her finder du butikker som Chanel Beauty 

Boutique, Daniel Wellington, COS, & Other Stories, Monki og Odd Molly. 

Hansa har fokus på shopping fremfor mad, så her er kun få cafeer. Det er dog nemt at finde 

både mad og drikke på gågaden og Gustav Adolfs Torg lige uden for centret. Hansa har gode, 

lange åbningstider, gode parkeringsmuligheder og et varieret udbud af butikker og mærker. 

Med CLUB Øresund er der gode rabatter at gå efter i Hansa: 

• 10% rabat på dagligvarer i ICA Supermarked 

Triangeln 

Åbningstider: Mandag-fredag kl. 10.00-19.00, lørdag kl. 10.00-18.00, søndag kl. 10.00-18.00 

Adresse: Södra Förstadsgatan 41, 211 43 Malmö 

For enden af den del af Södra Förstadsgatan, og lige ved togstationen Triangeln, ligger et af 

Malmøs store shoppingcentre.  

I lang tid så centeret Triangeln ret uinteressant ud udefra, men efter en større renovering er 

det blevet mere indbydende. Bag facaden gemmer sig mere end 100 butikker, og du kan 

blandt andet finde dig et nyt outfit hos Denim & Supply by Ralph Lauren eller Levi's Store. Du 

kan selvfølgelig også finde svenske klassikere som H&M, Lindex og Din Sko. 

Når maven knurrer, kan du spise dig mæt i bl.a. franske crêpes, nudler, suppe, burgere og 

salater. 

 

Gågaden i Malmø 

https://www.triangeln.com/da/
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Er du på shoppetur i Malmø, så er gågaden et rigtig godt udgangspunkt. Her findes kendte 

butikskæder side om side med små eksklusive forretninger. Men det er faktisk i stræderne bag 

ved gågaderne, hvor du finder de rigtige guldkorn. Alt ligger i behagelig gåafstand, og en lille 

omvej kan måske føre til de rigtig gode kup. Gågaden strækker sig helt fra Stortorget i den 

ene ende til Trianglen med et nyrenoveret indkøbscenter i den anden ende. 

Granit 

Åbningstider: Man-fre kl. 10.00-18.00, lør kl. 10-17, søn kl. 10-16  

Adresse: Södergatan 3 211 34 Malmö 

På gågaden finder du boligbutikken Granit. Fire vigtige egenskaber kæder Granits varer 

sammen: praktisk funktion, enkel form, god pris og høj kvalitet.  

Boligkæden Granits sortiment omfatter blandt andet porcelæn, glas, planter, artikler til 

badeværelse og køkken, krydderier, lamper, tekstiler og diverse kontorartikler – alt sammen 

med æstetikken i fokus og med udgangspunkt i basisfarverne sort, hvid, grå og natur. Med 

andre ord er der stor sandsynlighed for, at du finder lige netop dét du søger. Deres enkle og 

stilrene univers gør det næsten umuligt ikke at købe med hjem, og vi fyldes altid med masser 

af nye ideer og inspiration efter et besøg her. 

Med CLUB Øresund får du 20% hos Granit i Malmø og Lund. 

Södergatan 3, 

211 34, Malmø 

AbSmåland 

Åbningstider: Man-fre kl. 10.00-18.00, lør kl. 10-17, søn kl. 10-16  

Adresse: Södra Förstadsgatan 25-27 211 43 Malmø 

AbSmåland er en stor og hyggelig grøn livsstilsbutik, hvor det moderne møder det 

traditionelle. Her mixes det gamle med det nye, og tilsættes et lille tvist så det skiller sig ud. 

Alt er nøje udvalgt og her kommer man ikke hjem med noget “mainstream”. Ambitionen er at 

være et inspirerende mødested med en kreativ atmosfære, hvor alle føler sig velkommen. 

Butikken tilbyder et håndplukket sortiment af interiør, redesigns, unikke vintage møbler, fine 

planter og økologisk tøj til ham, hende og de små. Du kan købe blomster og planter der passer 

til dig, afhente din egen sammensatte blomsterbuket eller købe en færdigbundet. 

I caféen serveres så vidt muligt økologiske råvarer og du kan bl.a. købe salater, krydrede 

tærter, varme og kolde sandwiches, søde og salte muligheder for veganere, gluten- og laktose 

intolerante, velsmagende kaffe, fairtrade te og andre lækkerier. 

Malmø bugner af butikker med indretningsgenstande og boliginspiration - læs om de fede 

butikker her. 

 

Åhléns City 

Åbningstider: Man- lør kl. 10.00-19.00, øn kl. 10-18  

Adresse: Södra Förstadsgatan 25 211 43 Malmø 

https://www.granit.com/se/
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Åhléns er muligvis Sveriges svar på Magasin og her finder du noget til hele familien. Varehuset 

på Södergatan i Malmø er i tre etager, og her kan du shoppe tøj til både mænd og kvinder fra 

bl.a. Acne, Filippa K, Odd Molly, Cheap Monday og Whyred, men Åhléns har også egne mærker. 

Fra legetøj og børnetøj i kælderen til indretning, køkkenting, parfume og teknik i stuen. Øverst 

oppe finder du lingeri og herre- og dametøj. Tip: hos Åhléns er der hver uge tilbud på udvalgte 

varegrupper. 

Husk, at du får 20% rabat på en valgfri vare med CLUB Øresund. 

 

Grandpa 

Åbningstider: Man-fre kl. 11.00-18.00, lør kl. 11-17, søn kl. 12-16  

Adresse: Södra Förstadsgatan 25-27 211 43 Malmø 

 

Grandpa er en spændende og anderledes konceptbutik, der har ligget her siden 2003. Her 

sælges der skandinavisk og international mode og interiør både til mænd og kvinder. Mangler 

du inspiration, skæve vinkler eller en gave til manden der har alt, så er Grandpa en besøg 

værd. Butikken har både lækkert tøj, interiør, flotte plakater, gummistøvler, outdoor artikler, 

overtøj, planter, accessories, lamper og meget mere. Her finder du produkter fra brands som 

Hestra, Hay, Pernille Corydon, Dr. Martens, Rains, Adidas, Ganni, Kinfolk, Levis, Sonos og 

mange flere. 

Og hos Grandpa er der også tænk på miljøet - de fleste af varerne er både økologiske og 

bæredygtige. 

Aplace 

Åbningstider: Man-fre kl. 10.00-18.00, lør kl. 11-17, søn kl. 12-16  

Adresse: Davidshallsgatan 14, 211 45 Malmø 

 

Er du først kommet ind i Aplace er det næsten umuligt at komme derfra, uden at have købt 

noget. Det er virkelig en lækker butik med både sko, tasker, herre- og dametøj og indretning. 

Stemning er afslappet og moderne og her kan du slå dig løs i svenske mærker som bl.a. Acne, 

J. Lindeberg, Whyred, Hope, Minimarket, Sandqvist og Carin Wester, men også danske 

designer brand som Designers Remix, Mads Nørgaard, Ganni og Henrik Vibskov. A Place ligger 

naturligvis blandt andre lækre butikker på Davidshall 

 

Shopping i Malmø – flere butikker med tøj 

Malmø har en masse butikker, som du sikkert kender fra Danmark, men også en hel del 

butikker og mærker, som du måske aldrig har set før.   

• Gina tricot - butikken finder du i Triangeln og Emporia  

• Zara - kan findes i Emporia  

• H&M - Den kendte, svenske tøjbutik finder du på Gustav Adolfs Torg, i Triangeln og i 

Emporia  

• Weekday - Her finder du masser af tøj der matcher tidens trends, og butikken ligger i 

Hansa  
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• Cubus - Her kan du finde tøj til hele familien, både babytøj, børnetøj, dametøj og 

herretøj. Butikken ligger i Triangeln. 

• &Other Stories - Smukt og klassisk modetøj, som du kan finde i Hansa  

• Grandpa - Kvalitetsbevidst modetøj til både damer og herre på Södergatan  

• Aplace - Skandinavisk modetøj på Kärleksgatan  

• Filippa K - Det kendte svenske designbrand findet du på Malmøs gågade  

• Kids brand store - Tøj fra børn til teenagere i Emporia  

• Name it - Det fanske børnetøjsmærke finder du også i Sverige, butikken ligger i 

Emporia  

• Bikbok - Trendy tøj til unge, du finder Bikbok i Triangeln  

• Ur & Penn - Smukke ure og smykker til både, børn, mænd og kvinder på gågaden og i 

Triangeln 

Popolino 

Åbningstider: Man-fre kl. 10.00-18.00, lør kl. 11-17, søn kl. lukket  

Adresse: Södra Förstadsgatan 1, 211 43 Malmø 

Popolino er en unik butik beliggende på gågaden, med et håndplukket udvalg af tøj. 

Sortimentet består primært af britiske klassikere til herre såsom Fred Perry, Gloverall og Ben 

Sherman, samt europæiske mærker med en "retrofølelse", smukke farver og mønstre, såsom 

King Louie, Cissi og Selma og Jumperfabriken til damer. 

De arbejder med Slow Fashion og bæredygtighed, hvor kvalitet og klassisk stil vægtes højt, så 

man ikke behøver at udskifte hele garderoben hvert halve år på grund af skiftende 

modetrends. 

Tips på Genbrugbutikker 

Rad Susie vintage - Her finder du fede retrofund som igen er trendy på Storgatan i Malmø. 

Tjek Rad Susie Vintage's instagram ud for mere info.  

Beyond Retro - Et sandt genbrugs-mekka, hvor du ikke kan undgå at fylde kurven op. 

Beyond Retro ligger i Triangeln og Mitt Möllan  

Skånes Stadsmission - Gør et godt kup hos Skånes Stadsmission, samtidig med at du støtter 

en god sag på Grönegatan i Malmø. 

Generelt om åbningstider for butikker i Malmø 

Vil du have mest ud af din shoppetur til Malmø, så tjek åbningstiderne inden du tager afsted. 

Tiderne er generelle, så hvis du skal besøge en bestemt butik, så tjek en ekstra gang på 

butikkens hjemmeside.  

Butikkernes åbningstider   

• Mandag – fredag: kl. 10:00 – 19:00   

• Lørdag: kl. 10:00 – 17:00   

• Søndag: kl. 12:00 - 16:00  
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Over 400 butikker i Malmø holder åbent om søndagen, og mange har endda åbent længere 

end fra kl. 12-16. Mange supermarkeder og indkøbscentre holder åbent hver dag til kl. 19 eller 

endnu længere og de fleste har også åbent om søndagen.  

Nogle butikker og restauranter tager imod danske kroner og Euro, men langt de fleste butikker 

tager kun imod betalingskort og svenske kroner. De fleste butikker tager imod alle betalingskort 

(inkl. mastercard), dog kan der forekomme gebyrer i forbindelse med betaling og hævning af 

valuta i udlandet. Der findes desuden hæveautomater mange steder rundt omkring Malmøs 

gågader. 

Rabat og fordele med ØresundGO® 

Læs mere her hvis du ikke allerede har en ØresundGO aftale, som giver dig adgang til alle 

fordele i CLUB Øresund. 

Læs mere 

https://www.oresundsbron.com/da/private/oresundgo/kampagne

